UBND TỈNH NAM ĐỊNH

ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH
	CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Sè:        /PTTH-TCHC
	         Nam Định, ngày 02 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng
vên chức Đài PT-TH Nam Định năm 2015

GIÁM ĐỐC ĐÀI PT-TH NAM ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức; Thông tư số 04/2015/TT- BNV ngày 31/8/2015 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung điều 6 Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012; Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức;

Căn cứ Quyết định số 12B/2008/QĐ-UBND ngày 20/7/2008 của UBND tỉnh Nam Định về việc phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Công văn số 507/UBND -VP8 ngày 22/12/2015 của UBND tỉnh về việc tuyển dụng viên chức của Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh năm 2015; Công văn số 217/SNV-CBCC ngày 01/3/2016 của Sở Nội vụ tỉnh Nam Định về thống nhất kết quả tuyển dụng viên chức năm 2015;
Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức Đài PT-TH Nam Định năm 2015.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức của Đài PT-TH Nam Định năm 2015 đối với 07 thí sinh (có danh sách thí sinh trúng tuyển kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức Hành chính niêm yết danh sách kết quả trúng tuyển tại trụ sở Đài PT-TH tỉnh Nam Định; Gửi thông báo kết quả trúng tuyển đến thí sinh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực, kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổ chức - Hành Chính và trưởng các phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
N¬i nhËn:                                                                              Gi¸m ®èc
- UBND tØnh;

- Së Néi vô;
- ThÝ sinh tróng tuyÓn
- L­u: H§TD; VT
                                                                                      TrÞnh Xu©n Léc
PAGE
2